

«اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل»

سیاسی

تابلم

معاونت سیاسی

نمایندگی ولی فقیه در سپاه

www.basirat.ir

دیگه اون دنیا از من نمپرسن که چرا دیدی، چیزی نگفتی!

در خاطره ای از شهید رضا کارگر بزی یکی از شهدای مدافع حرم میخوانیم: زمستان سال نود و یک دعوت شدیم خانهای یکی از اقوام که از قضا ماهواره هم داشتند. همین موضوع باعث شد تا رضا درباره اهداف شبکه‌های ماهواره‌ای واسه صاحب‌خانه و بقیه صحبت کنه. توضیحاتی در مورد چگونگی تشکیل این شبکه‌ها، منابع مالیشون، اهدافشون و حامیانشون داد، چند نفری شروع کردن به مسخره کردن رضا که فلانی، توی فلان جا مغز تو شستشو دادن و فلان... بعد از مهمانی، من با رضا تند برخورد کردم که چرا شروع می‌کنی از این حرف‌ها می‌زنی که بخوان مسخره‌ات کنن؟ و کلی توپ و تشر!!!! اما رضا این جور جواب داد: من وظیفه‌ام را انجام دادم، در قبال این خانواده توضیحات رو دادم، دیگه اون دنیا از من نمپرسن که چرا دیدی و میدونستی اما چیزی نگفتی.

سال سوم / شماره ۳۷۸ / دوشنبه ۴ مرداد ماه ۱۳۹۵

وطن امروز | اعتراض سازمان انرژی اتمی به آژانس به خاطر نشت اسناد محرمانه

توافق میان صالحی و آمانو تنها چند ساعت پس از اعلام برجام و در همان وین امضا شد. نامش را هم نهادند: «نقشه راه هسته‌ای»! نقشه راه در واقع فنی‌ترین مسائل مربوط به برنامه هسته‌ای ایران را پوشش می‌داد. آژانس باز هم به عهد خود وفا نکرد و بخشی از سند محرمانه نقشه راه نشت کرد. هفته گذشته خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارشی منتشر و ادعا کرد به سندی دست یافته که مربوط به توافق محرمانه میان ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است. این سند برنامه زمانبندی شده محدودیت‌های هسته‌ای ایران در دوره زمانی ۱۵ ساله را روایت می‌کند. در این زمینه صالحی در گفت‌وگو با بخش خبری تلویزیون گفت: برنامه ۱۵ ساله سیر تحول صنعت هسته‌ای کشورمان را تدوین کردیم و به تصویب شورای عالی امنیت ملی کشورمان رساندیم و آن را در چارچوب پروتکل الحاقی به آژانس بین‌المللی انرژی اتمی ارائه کردیم و از آنها خواستیم با توجه به اینکه برنامه صنعت هسته‌ای ما در یک افق بلندمدت است تقاضا داریم این برنامه محرمانه باقی بماند. حالا اگر آنها می‌خواهند این کار را انجام بدهند ما به هر حال مشکلی نداریم ولی علی‌القاعده ما علاقه‌مند به اینکه برنامه بلندمدت ما این طور بخواهد در معرض عموم قرار بگیرد نیستیم. وی اظهار داشت: این سند قاعدتا باید در حالت محرمانه باقی بماند و این وظیفه آژانس است که بتواند آن را حفظ کند و اسرار کشورهای مختلف را محفوظ نگاه دارد. سخنگوی سازمان انرژی اتمی نیز گفت: آژانس باید توضیح دهد چگونه سند محرمانه ما درز پیدا می‌کند. البته ما نمی‌خواهیم آن نهاد را مستقیماً متهم کنیم به اینکه اطلاعات ما را فاش کرده است، ولی به هر ترتیب باید آژانس در این باره توضیح دهد و برای همین است که ما نامه‌ای نوشتیم به نماینده ایران در آژانس که از آنها توضیح بخواهد اسناد محرمانه چگونه توسط آسوشیتدپرس افشا شده است؟

در بحث حجاب، حوزه‌های علمیه و ائمه جمعه چه می‌کنند؟

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بعد از صحبت‌های مقام معظم رهبری درباره بحث و لنگاری فرهنگی همه وزارت ارشاد را مسئول این مهم می‌دانند. وی افزود: مثلاً در مورد مسئله بدحجابی در جامعه یک عده بدون پرداختن به ریشه‌های این مسئله فقط ظاهر خیابان‌ها را نگاه می‌کنند و بعد می‌گویند ارشاد چه کاری انجام می‌دهد، ما هم می‌گوییم این همه نهاد در سراسر کشور مثل حوزه‌های علمیه و این همه مبلغ و ۸۰۰ امام جمعه در کشور که به تقوا دعوت می‌کنند چه کاری انجام می‌دهند؟ وی با اشاره به بودجه هزار میلیاردی وزارت ارشاد و مقایسه با بودجه سایر نهادهای فرهنگی گفت: بالاخره یک نفر باید پاسخگو باشد که این بودجه‌ها چه می‌شود. وزیر ارشاد تأکید کرد: در بحث کنسرت‌ها مصوبه را اصلاح کردیم برخی می‌گویند این کار خلاف قانون است همین امروز صبح دیدم که یکی از نمایندگان مجلس این حرف را زده است در حالی که ما همکاری نزدیکی با نیروی انتظامی داریم برای اینکه در برخی شهرستان‌ها سلیقه شخصی نباشد این قانون را تصویب کردیم. جنتی با اشاره به صحبت‌های برخی ائمه جمعه گفت: گاهی ائمه جمعه به اخبار سایت‌ها اعتماد می‌کنند شما به ائمه جمعه در شهرستان‌ها این مسئله را بگویید، گاهی می‌بینم کسی در یک شهرستان دور که حتی روی نقشه هم نیست می‌گوید پسوند اسلامی را از نام ارشاد باید برداشت.



کیمیان شیخ زکراکی نابینا و فلج شده است

محمد زکراکی فرزند شیخ زکراکی در نامه‌ای سرگشاده به بخشی از جنایت‌هایی که بر مسلمانان، شیخ زکراکی، خانواده و فرزندان شیخ در زندان رژیم نیجریه رفته اشاره کرده است. در بخشی از این نامه آمده است: من باید تماشاگر قتل و کشتار مردم بی‌گناه از جمله سه برادر خودم باشم. گرچه پدر و مادر من در سلول‌های زندان نیستند، اما نه در شرایط راحتی قرار دارند و نه امنیت دارند. ارتش نیجریه طی هشت ماه هزار انسان بی‌گناه از جمله برادران من، عمه‌ام و تعداد زیادی از نزدیکانم را به قتل رسانده، هفت مرتبه به سوی مادرم تیراندازی شده و پدرم نیز علاوه بر از دست دادن یک چشمش، از ناحیه دست و پا نیز فلج شده است. آن‌ها در چنین وضعیتی امکان دسترسی به پزشک یا مشاور حقوقی ندارند در حالی که دولت ادعای محافظت از آن‌ها را دارد. توهین و خشونت در این هشت ماه با بدترین روش‌ها علیه ما بوده به گونه‌ای که عکس ما در رسانه‌ها منتشر شده تا از این طریق به اعتبار ما خدشه وارد شود. خدا را شاهد می‌گیرم که هیچ فرصتی برای اتلاف وجود ندارد. پدرم همین الان نیاز به پزشک دارد، همین الان! خدا را شاهد می‌گیرم که پدرم اکنون در حال نابینا شدن، فلج شدن و نابودی است.

ظریف وضعیت شیخ زکراکی را از رئیس جمهور نیجریه پیگیری کند



جعفر قنادباشی کارشناس مسائل آفریقا با اشاره به سفر ظریف به نیجریه گفت: رئیس جمهور نیجریه مسلمان و علاقه مند به ایرانیان است و شاید بتوانیم از حسن نیت وی و در چارچوب مسائل مذهبی از ایشان پیگیر مسئله شیخ زکراکی شویم. وی با اشاره به موضوع شیخ زکراکی رهبر شیعیان نیجریه اظهار داشت: ما نمی‌خواهیم در امور داخلی کشوری دخالت کنیم، ولی آنچه که در مسئله زندانی شدن رهبر شیعیان نیجریه صورت گرفت، نتیجه مذاکرات مستقیم و غیرمستقیم غربی‌ها با دولت نیجریه بود.

اخباری از نشست خبری سخنگوی قوه قضائیه



* سخنگوی قوه قضائیه در خصوص پرونده بانک ملت گفت: ۴ نفر در این پرونده بازداشت شدند و تعدادی در داخل و خارج از کشور تحت تعقیب هستند. وی در خصوص جزئیات این پرونده اذعان داشت: این پرونده مربوط به امور مالی است که برای مثال برای ۱۶ جلسه، ۱۲۵ هزار دلار حق جلسه گرفته‌اند که این می‌تواند مصداق دریافت غیرقانونی باشد.

* سخنگوی دستگاه قضا در مورد رسیدگی به پرونده متعرضان به سفارت عربستان تصریح کرد: همه این افراد با یک هدف به سفارت رفتند و برخی از آنها به دلیل وقوع حادثه منا این کار را انجام دادند. البته این علت چنین کاری را توجیه نمی‌کند. براساس قانون اگر برخی از افراد نیت‌شان مشخص شود می‌توانند از تخفیف مجازات استفاده کنند.

* اژه‌ای گفت: باز هم اعلام می‌کنم که اگر کسی یا کسانی حاضر باشند به میزان وثیقه‌ای که حداقل آن ۱۰ هزار میلیارد است به زنجانی کمک کند، قطعاً قرار تبدیل خواهد شد.

* وی در مورد تجمع جمعی از دختران و پسرانی که در ویلایی در دماوند حضور پیدا کرده بودند، گفت: بیش از ۲۰ لیتر مشروبات الکلی در آنجا کشف شد و اگر دستگاه‌های مربوطه وارد نمی‌شدند و جلوگیری نمی‌کردند، تبعات بدتری برای این دختران و پسران احتمال می‌رفت.

زیباکلام نگران نظام شد



صادق زیبا کلام که همواره نظام اسلامی را به کج فهمی در سیاست خارجی و توهم در دشمنی آمریکا و غرب متهم می‌کند، حالا نگران ناامیدی جوانان از نظام شده است. وی به روزنامه اعتماد گفته است: «بخش‌های تند و رادیکال اصولگرایان برنامه‌ریزی کرده‌اند تا به صورت جدی وارد عرصه انتخابات شوند. جناح تند اصولگرایان می‌داند که محبوبیت چندانی در جامعه ایران ندارد. سند این ادعا هم ۴ میلیون رأی سعید جلیلی است. نکته‌ای که از دید آنها پنهان مانده این است که اگر مردم و به ویژه نسل جوان از دولت حسن روحانی ناامید شود، هیچ چیز به اندازه ناامیدی بخش جوان جامعه برای یک نظام سیاسی خطرناک نخواهد بود.» ظاهراً زیبا کلام ترکیب سنی غالب رأی‌دهندگان به روحانی را جوان می‌داند که نگران ناامیدی جوانان از روحانی است. باید دید این تحلیل خود را از متوسط سن هیئت دولت و توجه روحانی به مدیران جوان گرفته است یا از برنامه‌های مبسوط دولت برای اشتغال‌زایی جوانان و بیکاران یا از ناتوانی جوانان از دریافت وام‌های ازدواج در مقابل وام‌های کلان مدیران پیرمرد دولت؟!!



فرسان ریاض از صهیونیست‌ها چه می‌خواهد؟

رژیم سعودی به منظور پیشبرد اهداف خود در سوریه و یمن و یا خروج آبرومندانه از این دو کشور به شدت به کمک متحدی همچون رژیم صهیونیستی احتیاج دارد. در عراق نیز وضعیت برای سعودیها در مقایسه با سوریه و یمن تفاوت چندانی ندارد اما به نظر می‌رسد که سعودیها رازینهایی را در جهت حمایت از تکفیری‌های مستقر در شهر موصل با صهیونیست‌ها آغاز کرده‌اند. از سوی دیگر، نمی‌توان این مسأله را انکار کرد که با توجه به سالخوردگی «سلمان بن عبدالعزیز» پادشاه سعودی و تشدید بیماری «آلزایمر» وی، از مدت‌ها پیش جنگی تحت عنوان «جنگ قدرت» با هدف تصاحب کرسی پادشاهی، میان خاندان سعودی و به ویژه «محمد بن نایف» و «محمد بن سلمان» آغاز شده است. در همین ارتباط، افشاکننده اسرار خاندان آل سعود به نام «مجتهد» اعلام کرد که سفر «انور عشقی» با هماهنگی دربار پادشاهی عربستان صورت گرفته است. وی فاش کرد: «این اقدام انور عشقی گامی از سوی محمد بن سلمان وزیر دفاع عربستان بود که در صدد جلب توجه و دوستی اسرائیل است تا بدین طریق اسرائیل با وساطت در نزد آمریکایی‌ها موجب شود که واشنگتن از محمد بن سلمان در برابر «محمد بن نایف» حمایت کند».

خبرگزاری تسنیم ۳۴ روز از محاصره ۲۰ هزار هوادار «شیخ عیسی قاسم» گذشت

به نقل از منابع بحرینی، ۲۰ هزار تن از ساکنان منطقه الدراز واقع در شمال غرب منامه پایتخت بحرین و زادگاه شیخ عیسی قاسم روحانی برجسته این کشور در محاصره نیروهای آل خلیفه قرار دارند. روزنامه الوسط بحرین در تماس با برخی از اهالی منطقه الدراز نوشت که اهالی این منطقه به دلیل بازرسی‌های سختگیرانه نیروهای امنیتی با دشواری می‌توانند به منازل خود بروند. همچنین افراد برای دیدار با خانواده‌های خود در این منطقه نیز با مشکل مواجه می‌شوند و اجازه این کار را ندارند. کارمندانی که در این منطقه کار می‌کنند می‌گویند، از ۱۱ ورودی این منطقه ۹ ورودی آن بسته شده و تنها دو ورودی باز است. اهالی منطقه الدراز می‌گویند که اینترنت روزانه از ساعت ۱۹ قطع می‌شود و تا ساعت ۲ بامداد این قطعی ادامه دارد. این افراد تأکید می‌کنند شرکت‌های ارائه دهنده خدمات اینترنت با این حال که هزینه اینترنت این ساعت‌ها را دریافت می‌کنند ولی باز هم خدمتی ارائه نمی‌دهند. بر اساس این گزارش، قطع اینترنت در این ساعات شبانه‌روز فعالیت اجتماعی شهروندان را به صورت کامل مختل می‌کند و مغازه‌ها نیز نمی‌توانند به دلیل قطع اینترنت خدماتی به مشتری‌ها ارائه بدهند.

انهدام ۱۰۰ هزار دیش ماهواره

در حالی که وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی چند روز پیش از اصلاح قانون استفاده از ماهواره سخن گفته است روز گذشته در مراسمی ویژه و با حضور سردار نقدی، فرمانده بسیج صد هزار دستگاه ماهواره جمع‌آوری شده در غرب تهران امحا شد. او در حاشیه این مراسم گفت: «این تنها بخشی از چیزی است که مردم به صورت داوطلبانه و با بهره‌گیری از برنامه‌های اقماعی و روشنگری پایگاه‌های بسیج تحویل داده‌اند. بسیج این برنامه را از سال گذشته آغاز کرده و این برنامه با روشنگری و آگاهی بخشی خود آثار بسیار مطلوبی داشته است. با شروع برنامه‌های روشنگری بسیج بیش از یک میلیون نفر از استفاده‌کنندگان برنامه‌های ماهواره‌ای آنها را کنار گذاشته‌اند و این یک حرکت مردمی و ملی است.» سردار نقدی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه اخیراً وزیر ارشاد اعلام کرده است طرح اصلاح استفاده از ماهواره بررسی شود، گفت: من نمی‌دانم منظور ایشان از اصلاح چیست اما چیزی که می‌دانیم این است که این شبکه‌ها هیچ سودی برای ما ندارند و موجب اخلاص در جامعه خواهند شد. بزرگ‌ترین نظرسنجی که توسط بسیج از ۱۸۰ هزار نفر در کشور صورت گرفته مردم در پاسخ به این نکته که شبکه‌های ماهواره‌ای ضررشان بیشتر از نفع‌شان است این طور پاسخ دادند ۴۲/۶ درصد کاملاً موافق، ۳۲/۲ درصد موافق، ۱۲/۲ درصد بی‌نظر، ۹/۲ مخالف و ۳/۸ درصد کاملاً مخالف بودند.

مصلحت نمی‌دانم احمدی‌نژاد کاندیدا شود

محمدرضا باهنر نائب رئیس مجلس نهم در پاسخ به این پرسش که به نظرتان احمدی‌نژاد می‌خواهد یا می‌تواند در انتخابات آینده شرکت کند، گفت: احتمالاً می‌خواهد. البته پرریوز در کنفرانس خبری یک نفر سوال کرد گفت اگر آقای احمدی‌نژاد کاندیدا شود شما حمایت می‌کنید؟ گفتم مگر می‌خواهد کاندیدا شود؟ من مصلحتش نمی‌دانم که کاندیدا شود. این برای یک کشور مردم‌سالاری دینی بد است که تا دو ماه مانده به انتخابات ریاست جمهوری هیچکس نداند چه کسی می‌خواهد رئیس جمهور شود.



ولنگاری فرهنگی و دغدغه همیشگی مد و لباس!



ابزار سازی اشخاص و ترویج شعارهای ضد دینی و فرهنگی؛ شیوه ای نوین در مقابله با ارزشهای اجتماعی، دینی و فرهنگی در راهبرد نفوذ است. در روزهای گذشته شاهد شیوع پدیده «پشت نویسی ماتوهای زنانه» هستیم. از این پدیده در انگلیس با عنوان «Keep Calm، آرام باشید» نام برده شده است که امروزه در خیابان های تهران با عنوان «KCCO» شهرت یافته است. عبارتی که استفاده کنندگان از آن درک درستی از آن ندارند. کاربرد این عبارت به زمان جنگ جهانی دوم بر می گردد. در آن زمان دستگاه تبلیغاتی دولت انگلیس مجموعه ای پوستر با هدف روحیه دادن به مردم و سربازان در حال جنگ توزیع نمود که در آن پیام هایی از جورج ششم پادشاه این کشور حک شده بود. بالای این پوسترها هم به نشانه پادشاه انگلیس، عکس یک تاج سلطنتی طراحی شده بود. پوسترهای اول و دوم این مجموعه، بیست تایی چاپ و در سطح گسترده ای هم توزیع می شود اما سومین پوستر این مجموعه هیچ وقت رسانه ای نمی شود؛ چرا که برای زمانی پیش بینی شده بود که خاک انگلیس اشغال شده باشد تا این پوستر به سربازان روحیه برای ادامه دادن بدهد. پوستری که روی آن نوشته شده بود: «آرام باشید و ادامه دهید». پوستر اول و دوم این مجموعه با این پیامها «آزادی در خطر است، با هرچه می توانید از آن دفاع کنید» و «شجاعت شما، خوشرویی شما و ثبات قدم شما برای ما پیروزی می آورد» سالهاست که از رواج این مد در اروپا می گذرد و موج آن تازه به کشور ما رسیده و اما با اقبال بسیاری روبه رو شده است. چنانکه تولید کنندگان هم با توجه به ذائقه مردم، برخی جمله اصلی را حذف و -king quee را به فرض آخرین مد اروپا روی لباس ها حک کردند و برخی هم با خیال ملکه و شاهزاده بودن این لباس ها را بر تن کردند! اینگونه اقدامات که نمیتوان آنرا بدون پشتوانه فکری غربی دانست، نتایج و پیامدهای گوناگونی به همراه دارد. که میتوان به این نتایج اشاره نمود: ۱- استفاده ابزاری از اشخاص و تبدیل شدن به سوژه هایی برای تبلیغات ضد ارزشی و ضد فرهنگی ۲- تبدیل شدن افراد به مصرف کنندگان محض کالاها غربی ۳- ترویج فرهنگ غربی از طریق بی ارزش سازی نمادهای دینی ۴- تنزل ارزشهای اخلاقی انسانی از طریق کالاسازی بدنهای انسانی ۵- تبدیل شدن لباس به کالایی برای انتقال متن و شعارهای ضد فرهنگی و اجتماعی در ساحت های اجتماعی (همچون نوشتن این که «من زمین را دوست دارم») و یا شخصی (همچون نوشتن شعار «من زیبا هستم»). ۶- بی هویت سازی نسل جوان و تهی نمودن از ارزشهای دینی و اسلامی

با توجه به پیامدهای خطرناک اینگونه رفتارها در جامعه، لازم است که مسئولان فرهنگی کشور بخصوص کارگروه های ساماندهی مد و لباس به این موضوع توجه جدی نمایند. چه آنکه ممکن است مجالی برای نفوذ گروه های فمینیستی و غربگرا شوند، که در اینصورت ضررهای این اقدامات ضد فرهنگی جبران پذیر نخواهد بود.

رکورد زنی تاریخی مصرف آب و برق

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزیر نیرو در خصوص آخرین وضعیت مصرف آب و برق در کشور اظهار داشت: با دوام گرمای بالای ۴۰ درجه در تهران و وجود گرمای هوای بیش از ۵۰ درجه در بخش عمده کشور میزان مصرف در روزهای اخیر در بخش آب و برق به بیشترین حد خود در سالهای اخیر رسیده است، به نحوی که رکوردهای ثبت شده مصرف به ویژه در بخش برق تاکنون در این صنعت سابقه نداشته است. وی ادامه داد: در پایان هفته گذشته مصرف برق کشور به حدود ۵۲ هزار و ۷۰۰ مگاوات رسید، در حالی که این رقم مصرف در سالهای گذشته بیشتر از ۵۰ هزار مگاوات نبود. دائمی با اشاره به افزایش مصرف آب شرب به حداکثر میزان خود گفت: بخشی از این جهش مصرف به دلیل افزایش جمعیت و بخشی مربوط به پایداری گرما در دو هفته اخیر بوده است.

جهانگیری: بانکها مظلوم هستند!

معاون اول رئیس جمهور گفت: اینکه علیه نظام بانکی فضا سازی منفی ایجاد شود درست نیست زیرا بانکها از مظلوم ترین بخشها هستند.

